
 

 

2016年７月 27日 

お客様各位 

 アクティブリンク株式会社 

 

「アシストスーツ AWN-03」アップグレード版 販売開始のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠に有り難うございます。 

 さて、品質基準引き上げのために製造を一時休止しておりました「アシストスーツ

AWN-03」につきまして、この度、アップグレード版（「AWN-03B」）として製造及び販

売を再開させていただくことになりました。 

お待ちいただいたお客様には大変ご迷惑をお掛けしましたが、今後も信頼と満足を得ら

れる質の高い製品の開発を心がけてまいりますので、どうか変わらぬご愛顧のほど、よろ

しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

■「アシストスーツ AWN-03B」主なアップグレード内容 

 ・防塵・防水性の向上（IP55対応） 

 ・より人の動きと一体となった動作を実現 

 ・荷物を傷つけにくい形状へ変更 

 ・装着性の改善（ベルト・パッド類の形状変更） 

 

その他、詳細につきしては、以下の営業窓口へお問い合わせください。 

 

 

【営業窓口】 

アクティブリンク株式会社  

営業担当 三輪・園田 

TEL: 0742-71-1878 

お問合せフォーム：http://activelink.co.jp/doc/290.html 

関連リンク:  

http://activelink.co.jp/ 

https://www.youtube.com/watch?v=hMBdAzsSFSU 

 

以上 

 

http://activelink.co.jp/
https://www.youtube.com/watch?v=hMBdAzsSFSU

